
TASKI steam SO4
Profesjonalne urządzenie do czyszczenia parowego 
różnych powierzchni poziomych i pionowych, z ci-
śnieniem 4,5 bara

Cechy urządzenia
• ciągłe napełnianie bojlera;
• kompaktowy, lekki i skuteczny w działaniu;
• wysokie ciśnienie 4,5 bara;
• prosta obsługa i zastosowanie;

Ciągłe napełnianie bojlera
Urządzenie zostało wyposażone w funkcję ciągłego napełniania bojlera, która 
jest bezpieczniejszą formą dla operatora, zapewniającą również mniejszą ilość 
przestojów podczas procesu czyszczenia (oczekiwanie na ponowne rozgrzanie 
bojlera). Dłuższy czas czyszczenia to większa wydajność pracy oraz jej efekty-
wność.

Kompaktowy, lekki i skuteczny w działaniu
TASKI steam SO4 to najmniejszy i najlżejszy model z oferty urządzeń do czy-
szczenia parowego. Niewielka waga i kompaktowa budowa zapewniają opera-
torowi wygodną i komfortową pracę nawet przez wiele godzin. Wymiary i waga 
to również atut w przypadku transportowania maszyny lub jej przenoszenia 
z miejsca na miejsce. Urządzenie można wykorzystać praktycznie w każdym 
miejscu, nawet w niewielkim pomieszczeniu.  
TASKI steam SO4 to urządzenie, które zużywa niewielką ilość wody i prądu do 
wyczyszczenia i zapewnienia higienicznych powierzchni, bez użycia produktów 
chemicznych. Używając tylko niewielkiej ilości czystej, zimnej wody z kranu, 
urządzenie wytwarza parę o niskiej wilgotności, która przenosi ciepło na czy-
szczoną powierzchnię. Połączenie temperatury z akcją mechaniczną zapewnia 
doskonałe efekty czyszczenia różnych powierzchni. Akcesoria czyszczące do-
starczane w standardzie z urządzeniem, o różnych kształtach i rozmiarach po-
zwalają na doczyszczenie trudnodostępnych, nawet niewielkich powierzchni.

Wysokie ciśnienie 4,5 bara
Niewielkie urządzenie z ciśnieniem 4,5 bara to skuteczne czyszczenie parowe 
zapewniające higieniczne i suche powierzchnie. Przeznaczone jest do profesjo-
nalnego użycia, doskonale sprawdza się także w przypadku zastosowań komer-
cyjnych.

Prosta obsługa i zastosowanie 
Obsługa urządzenia jest prosta i intuicyjna, nie wymaga przeprowadzania dłu-
gich, zaawansowanych szkoleń – napełniamy wodą urządzenie, podłączamy do 



TASKI steam SO4

Parametry techniczne
Czyszczenie parowe tak
Zbieranie (zasysanie) zanieczyszczeń nie
Możliwość użycia produktu chemicznego nie
Szerokość pracy 27 cm
Zbiornik wody zimnej  5 L
Ciśnienie 4.5 bara
Moc bojlera 2100 watów
Wymiary (długość x szerokość x wysokość) 42 x 32 x 46 cm
Waga urządzenia (bez wody) 12 kg
Pobór mocy silnika ssącego nie dotyczy
Pojemność bojlera 1,8 L
Długość przewodu zasilającego 10 m
Napięcie 240 V
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Urządzenie  z zestawem akcesoriów niezbędnych do pracy
7524811  TASKI steam SO4 with Kit      x 1                      (urządzenie kompletne, gotowe do pracy z zestawem akcesoriów)

Prosta obsługa i zastosowanie 
zasilania, włączamy i czekamy, aż się nagrzeje. Po nagrzaniu się, można rozpocząć czyszczenie parą. 4-metrowy wąż oraz 10-me-
trowy przewód zasilający zapewniają elastyczność użycia oraz wyczyszczenie najdalszych zakamarków pomieszczenia.

Certyfikaty deklaracja zgodności CE

Blokada kółek:  Urządzenie wyposażone jest w blokadę kółek, zapewniające stabilność podczas użytkowania zwłaszcza na nieró-
wnych powierzchniach.

 Dodatkowe informacje o wyposażeniu maszyny
 

Torba na akcesoria czyszczące:  Wraz z maszyną dostarczana jest torba przeznaczona na przechowywanie w jednym miejscu 
dołączonych akcesoriów czyszczących.

Akcesoria czyszczące:  Z urządzeniem dostarczany jest zestaw akcesoriów czyszczących - rury przedłużające, dysza do czy-
szczenia podłóg, szczotką trójkątna, ściągaczka do szyb, dysza wąska, dysza wąska zakrzywiona, szczotka okrągła z włosiem ma-
ła, szczotka okrągła z włosiem 55mm.
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Okres gwarancji 12 miesięcy

 
Akcesoria dodatkowe, możliwe do zastosowania
7523560  Wąż 4m Matrix SO 7523564  Ściągaczka do czyszczenia okien SO
7523561  Rura przedłużająca SO 7523565  Dysza czyszcząca z włosiem
7523562  Szczotka czyszcząca trójkątna SO 7523566  Dysza czyszcząca nylon SO 10 szt.
7523563  Duża dysza czyszcząca, zakrzywiona SO 19RM00825 7523567  Dysza czyszcząca mosiądz SO 10 szt.


